i — PADERBORN
Mein Heimathafen  LIPPSTADT

FLUGPLAN
WINTER 2019 /2020
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Informationsschalter

+49 (0) 2955 77-0
info@airport-pad.com

Lost&Found

+49 (0) 2955 77-357
lostfound@pad-airportservices.com

Verwaltung

+49 (0) 2955 77-214
management@airport-pad.com

Werbefldchen

+49 (0) 2955 77-266
werbeflaechen@airport-pad.com

Konferenzraume

+49 (0) 2955 77-267
conference@airport-pad.com

Fihrungen

+49 (0) 2955 77-720
ausflug@pad-airportservices.com

Hochzeiten

+49 (0) 2955 77-237
traudich@airport-pad.com

instagram.com/AirportPAD

facebook.com/AirportPAD




STRECKENNETZ
WINTERFLUGPLAN 2019 / 2020

3 Mit Lufthansa iiber die Drehkreuze Miinchen
und Frankfurt in die Welt.






DIREKTFLUGE

VON > PADERBORN-LIPPSTADT (PAD)
NACH > ANTALYA (AYT)

Tage Ab

- - - .56 - - 0210
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* Ankunft am nichsten Tag

An
07:40
14:00
04:50
23:50
16:00
07:40
23:40
23:40
07:40
23:40
05:55
05:50
05:50
22:50
00:10*
07:50
16:00
14:00
23:50
05:30
00:10*
07:00

06:10

Fluggesellschaft
SunExpress.
Freebird
SunExpress.
Corendon
Freebird
SunExpress
SunExpress
SunExpress
SunExpress
SunExpress
SunExpress
SunExpress
SunExpress
Corendon
Corendon
Pegasus
Freebird
Pegasus
Corendon
Pegasus
Corendon
Pegasus

Pegasus

Flug -Nr.
XQ 367
FHY 356
XQ 369
CAI 6334
FHY 356
XQ 367
XQ 369
XQ 369
XQ 367
XQ 369
XQ 369
XQ 369
XQ 369
CAI 5334
CAI 6334
PC 5530
FHY 356
PC 5730
CAI 1334
PC 5230
CAIl 4334
PC 5330

PC 5430

Datum
01.11.19-08.11.19
02.11.19
02.11.19-04.11.19
02.11.19-28.03.20
05.11.19
05.11.19-09.11.19
06.11.19-27.11.19
09.11.19-11.01.20
10.11.19-24.11.19
22.02.20-21.03.20
27.03.20-29.03.20
30.03.20-30.04.20
31.03.20
03.04.20-24.04.20
04.04.20-25.04.20
04.04.20-25.04.20
04.04.20-28.04.20
05.04.20-26.04.20
06.04.20-27.04.20
08.04.20-29.04.20
09.04.20-30.04.20
09.04.20-30.04.20

10.04.20-24.04.20

Tage: 1 =Mo, 2 =Di, 3=Mi, 4 =Do, 5=Fr, 6 =Sa, 7 = So



Ankunft

NACH > PADERBORN-LIPPSTADT (PAD)

VON > ANTALYA (AYT)

Tage Ab
- - - 156 - - 2330
- - - - - 6 - 0550
1 - - - - 6 7 2140
- - - 6 - 1555
BN [CN [ I R () R G720
-2 3 4 - 6 - 2330
- - 3 - - - - 1525
BN N N B = O e S
- - - - - - 7 2330
- - - - - 6 - 1525
- - - - 5 6 7 2140
1 - 3 4 5 6 7 2140
BN [CH [ I R () R 00
B G B 200
- - - - - 6 - 1620
BN I N N e E e pOtEG
2 - - - .6 - 0850
- - - - - - 7 0700
(0 [N I I (N (R R 510
3 - - - - 2230
B [ I 7 e () R REE00)
BN I I N R R e G000
- - - - 5 - - 2310

* Ankunft am nachsten Tag

01:20*
07:40
23:30
17:35
09:40
01:20*
17:15
17:15
01:20*
17:15
23:30
00:30*
00:30*
16:35
18:55
01:40*
10:40
08:50
1¥7:85)
00:20*
18:55
01:50*

01:00*

Fluggesellschaft
SunExpress
Freebird
SunExpress
Corendon
Freebird
SunExpress
SunExpress
SunExpress
SunExpress
SunExpress
SunExpress
SunExpress
SunExpress
Corendon
Corendon
Pegasus
Freebird
Pegasus
Corendon
Pegasus
Corendon
Pegasus

Pegasus

Flug -Nr.
XQ 366
FHY 355
XQ 368
CAl 6333
FHY 355
XQ 366
XQ 368
XQ 368
XQ 366
XQ 368
XQ 368
XQ 368
XQ 368
CAI 5333
CAl 6333
PC 5529
FHY 355
PC 5729
CAI 1333
PC 5229
CAl 4333
PC 5329

PC 5429

Datum

01.11.19-08.11.19
02.11.19

02.11.19-04.11.19
02.11.19-28.03.20
05.11.19

05.11.19-09.11.19
06.11.19-27.11.19
09.11.19-11.01.20
10.11.19-24.11.19
22.02.20-21.03.20
27.03.20-29.03.20
30.03.20-30.04.20
31.03.20

03.04.20-24.04.20
04.04.20-25.04.20
04.04.20-25.04.20
04.04.20-28.04.20
05.04.20-26.04.20
06.04.20-27.04.20
08.04.20-29.04.20
09.04.20-30.04.20
09.04.20-30.04.20

10.04.20-24.04.20

Stand 30.09.2019 (Anderungen vorbehalten, aktuelle Flugzeiten erhal-
ten Sie bei der jeweiligen Fluggesellschaft oder in lhrem Reisebiiro.)




VON > PADERBORN-LIPPSTADT (PAD)
NACH > FUERTEVENTURA (FUE)

Tage Ab An Fluggesellschaft Flug -Nr. Datum
5 - - 0900 12:50 TUIfly X3 2752 01.11.19-31.01.20
1 - - |- - - - 1 09:20 13:00 TUlfly X3 2752 04.11.19-06.01.20
5) = - 09:00 12:50 TUIfly X3 2752 07.02.20-27.03.20
1 = -l - = = = | 1520 17:10 TUIfly X3 2752 30.03.20-27.04.20
5) = - 13:20 17:10 TUIfly X3 2752 03.04.20-24.04.20

NACH > FRANKFURT (FRA)

Tage Ab An Fluggesellschaft Flug -Nr. Datum
1 2 3 4 5 6 @ - 11:15 12:05 Lufthansa LH 363 28.10.19-21.03.20
1 - 3 - 5 - - 1805 18:50 Lufthansa LH 365 28.10.19-21.03.20

NACH > GRAN CANARIA (LPA)

Tage Ab An Fluggesellschaft Flug -Nr. Datum
- - - - - - 7 0325 17:30 TUIfly X3 2754 03.11.19
- - - - - = 70 | 07:05 10:55 TUlfly X3 2754 10.11.19
7 03:25 07:15 TUIfly X3 2754 17.11.19-26.01.20
- - - - - - 7 0325 07:15 TUIfly X3 2754 02.02.20-22.03.20
- - - - - - 7 0330 07:20 TUIfly X3 2754 29.03.20-19.04.20
/8 WISIEE) 17:30 TUIfly X3 2754 26.04.20

NACH > HURGHADA (HRG)

Tage Ab An Fluggesellschaft Flug -Nr. Datum
7 1850 00:30*  Holiday Europe 6807 03.11.19
-2 - - - - - 072 13:00 TUIfly X36114 05.11.19-28.01.20
- - - - - - 7 1800 23:40 Holiday Europe 6807 10.11.19-26.04.20
2 - - - - - 072 13:00 TUIfly X3 6114 04.02.20-24.03.20
- 2 = = = = = | 1225 17:10 TUlfly X36114 31.03.20-28.04.20

* Ankunft am nichsten Tag

Tage: 1 =Mo, 2 =Di, 3=Mi, 4 =Do, 5=Fr, 6 =Sa, 7 = So



NACH > PADERBORN-LIPPSTADT (PAD)
VON > FUERTEVENTURA (FUE)

Tage Ab
5 - - 1340
N IS I I N (N R PG
5 - - 1340
() [ I I R () R REMGS
5 - - 1805

VON > FRANKFURT (FRA)

Tage Ab
1 2 3 4 5 6 - 0950
1 - 3 - 5 - - 1640

An

19:05

19:35

19:05

23:30

23:30

An

10:35

17:25

Fluggesellschaft
TUIfly
TUIfly
TUIfly
TUIfly

TUIfly

Fluggesellschaft
Lufthansa

Lufthansa

VON > GRAN CANARIA (LPA)

Tage Ab
7 20:15
BN N N N = e 7 e
7 20115
- - - - - -7 2015
BN N N N e e R ONE
7 1825

An

01:55*

117:35

01:55*

01:55*

01:50*

23:55

VON > HURGHADA (HRG)

Tage Ab
7 14.00
2 - - - - - 1400
7 1300
2 - - - - - 1400
BN O [ I R (N R OG0

* Ankunft am nachsten Tag

An

18:00

18:10

17:00

18:10

23:10

Fluggesellschaft
TUIfly
TUIfly
TUIfly
TUIfly
TUIfly

TUlfly

Fluggesellschaft
Holiday Europe
TUIfly

Holiday Europe
TUIfly

TUIfly

Flug -Nr.
X3 2753
X3 2753
X3 2753
X3 2753

X3 2753

Flug -Nr.
LH 362

LH 364

Flug -Nr.
X3 2755
X3 2755
X3 2755
X3 2755
X3 2755

X3 2755

Flug -Nr.
6808
X36115
6808
X3 6115

X3 6115

Datum

01.11.19-31.01.20

04.11.19-06.01.20

07.02.20-27.03.20

30.03.20-27.04.20

03.04.20-24.04.20

Datum

28.10.19-21.03.20

28.10.19-21.03.20

Datum

03.11.19

10.11.19

17.11.19-26.01.20

02.02.20-22-03.30

29.03.20-19.04.20

26.04.20

Datum

03.11.19

05.11.19-28.01.20

10.11.19-26.04.20

04.02.20-24.03.20

31.03.20-28.04.20

Stand 30.09.2019 (Anderungen vorbehalten, aktuelle Flugzeiten erhal-
ten Sie bei der jeweiligen Fluggesellschaft oder in lhrem Reisebiiro.)



VON > PADERBORN-LIPPSTADT (PAD)

NACH > MALLORCA (PMI)

Tage
1

1

NACH > MUNCHEN (MUC)

Ab
4 - - 7 1805

400 - - | 7] 18:05

Sl =1 -=1=1-1"1E6

4 — [ 78 R18:05

3 - - - - 1135

- 7 0445
- - - - 05:05

3 4 5 6 - 0505

Ab
3 4 5 - - 0605
1419 ] 6 7| @2
3 4 5 - - 1340

3 4 5 6 7 2020

An

20:20

20:20

14:00

20:20

14:00

07:05

07:25

07:25

An

07:10

10:30

14:45

21:25

NACH > NEAPEL (NAP)

3 - - - - ot

NACH > ROM (FCO)

B - - - - folgt

folgt

folgt

Fluggesellschaft
Eurowings
Eurowings
Eurowings
Eurowings
Eurowings
Eurowings
Eurowings

Eurowings

Fluggesellschaft
Lufthansa
Lufthansa
Lufthansa

Lufthansa

Sundair

Sundair

NACH > SARDINIEN / OLBIA (OLB)

3 - - - - ot

folgt

Sundair

NACH > TENERIFFA SUD (TFS)

3 - - 6 - 0845
3N - - 6T B8 108:45
S| =01=1-=1]:115=6

@ | =] s

* Ankunft am nichsten Tag

n Tage: 1 =Mo, 2 =Di, 3=Mi, 4 =Do, 5=Fr, 6 =Sa, 7 = So

12:45

12:45

17:35

17:35

TUIfly
TUIfly
TUIfly

TUIfly

Flug -Nr.
EW 6809
EW 6809
EW 6809
EW 6809
EW 6809
EW 6809
EW 6809

EW 6809

Flug -Nr.
LH 2183
LH 2177
LH 2179

LH 2181

folgt

folgt

folgt

X3 2756
X3 2756
X3 2756

X3 2756

Datum

03.11.19-10.11.19
19.12.19-05.01.20
25.12.19-01.01.20
02.02.20-26.03.20
26.02.20-25.03.20
30.03.20-27.04.20
31.03.20-28.04.20

01.04.20-30.04.20

Datum

27.10.19-21.03.20

27.10.19-21.03.20

27.10.19-21.03.20

27.10.19-21.03.20

08.04.20

25.03.20

29.04.20

02.11.19-29.01.20

01.02.20-28.03.20

01.04.20

04.04.20-25.04.20



NACH > PADERBORN-LIPPSTADT (PAD)
VON > MALLORCA (PMI)

Tage

1 = B N B N

1 - - 4 - - 7
g

1 4 7
3

1 7

Ab

14:50
14:50
08:20
14:50
08:20
19:45
20:35

20:35

An

17:20

17:20

10:50

17:20

10:50

22:15

23:05

23:05

VON > MUNCHEN (MUC)

Tage

N [N SN BT NON NEl
1 2 3 4 5

I e I N OGN

[ I Il R O B

VON > NEAPEL (NAP)

3

VON > ROM (FC

7

Ab

07:45
11:15
18:40

22:25

folgt

0)

folgt

An

08:45
13:05
19:40

23:35

folgt

folgt

Fluggesellschaft
Eurowings
Eurowings
Eurowings
Eurowings
Eurowings
Eurowings
Eurowings

Eurowings

Fluggesellschaft
Lufthansa
Lufthansa
Lufthansa

Lufthansa

Sundair

Sundair

VON > SARDINIEN / OLBIA (OLB)

3

folgt

folgt

Sundair

VON > TENERIFFA SUD (TFS)

2 6
3 -(-|6
5

6

* Ankunft am nachsten Tag

13:50

13:50

18:30

18:30

19:30

19:30

00:00

00:00

TUIfly
TUIfly
TUIfly

TUIfly

Flug -Nr.
EW 6808
EW 6808
EW 6808
EW 6808
EW 6808
EW 6808
EW 6808

EW 6808

Flug -Nr.
LH 2167
LH 2178
LH 2180

LH 2182

folgt

folgt

folgt

X3 2757
X3 2757
X3 2757

X3 2757

Datum

03.11.19-10.11.19
19.12.19-05.01.20
25.12.19-01.01.20
02.02.20-26.03.20
26.02.20-25.03.20
30.03.20-27.04.20
01.04.20-30.04.20

01.04.20-30.04.20

Datum

27.10.19-21.03.20

27.10.19-21.03.20

27.10.19-21.03.20

27.10.19-21.03.20

15.04.20

29.03.20

06.05.20

02.11.19-29.01.20

01.02.20-28.03.20

01.04.20

04.04.20-25.04.20

Stand 30.09.2019 (Anderungen vorbehalten, aktuelle Flugzeiten erhal-
ten Sie bei der jeweiligen Fluggesellschaft oder in lhrem Reisebiiro.)



VON PAD IN DIE WELT:

H Antalya

™ Frankfurt | =
: Fugrteventura"
' Gran Cajﬁarlak
£ Hurghada =

; Mallorca .

- Munchen

und Tenerlffa

PADERBORN
LIPPSTADT
AITRPORT

Flughafen Paderborn /
Lippstadt GmbH
FlughafenstrafBe 33
D-33142 Biiren

Fon +49 (0) 2955 77-0
Fax +49 (0) 2955 77-319
Mail info@airport-pad.com
Web www.airport-pad.com




